
1 
 

 

ÖSSZEFOGLALÓ A  IV. STYLUS SZÉPÍRÁSI VERSENYRŐL 

A verseny  

megrendezésének időpontja: 2019. február 22. 

rendező intézményének neve: Kis Bálint Református Általános Iskola 

szervezőjének neve, beosztása: Juhász Sándorné, igazgatótanács elnöke 

szervezőjének segítői, beosztásuk: Mucsi István intézményvezető, Hollósi Márta intézményvezető-

helyettes, Nacsáné Szívós Andrea iskolatitkár és az intézmény minden dolgozója 

támogatója, a támogatás módja:  

1) Vésztői Református Egyházközség, a verseny anyagi kiadásait támogatta   

2) Szabóné Nagy Magdolna, a zsűri elnöke, aki előadást tartott a kísérő pedagógusoknak 

résztvevőinek száma: 58 tanuló  

 25 kísérő nevelő  

 12 sofőr  

 38 fő (iskolánk dolgozói közössége) 

 11 színjátszó gyermek 

  4 segítő diák 

_________ 

Összesen:   148 fő. 
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A verseny helyezettei  

A verseny 

kategóriája 

I. helyezett tanuló neve, 

iskolája 

II. helyezett tanuló 

neve, iskolája 

III. helyezett tanuló 

neve, iskolája 

Külön díjat nyert 

tanuló neve, 

iskolája 

Szépírás 

2. évfolyam 

Tóth Eszter 

 

Szent László Római 

Katolikus Teológiai Líceum, 

Nagyvárad 

Kaszoni Réka 

 

Hegyközszentmiklósi 

Toldy Általános Iskola 

Király Regina Szonja 

Szacsvay Imre Általános 

Iskola, Nagyvárad 

Szabó András 

 

Horváth János 

Elméleti Líceum, 

Margitta 

Szépírás 

3. évfolyam 

Bede Anna Eszter 
 

Petőfi Sándor Elméleti 

Líceum, Székelyhíd 

Orosi Orsolya 
 

Kölcsey Ferenc 

Református Gyakorló 

Általános Iskola, 

Debrecen 

Bordé Sára Borbála 

 

Magvető Református 

Általános Iskola és 

Óvoda, Gyula 

 

- 
 
 

 

 

Szépírás 

4. évfolyam 

Árgyelán Linda 
 

Zsadányi Református 

Általános Iskola 

 

Grátczer Hanna 
 

Kunhegyesi 

Református Általános 

Iskola, Óvoda és 

Családi Bölcsőde 

Hálózat 

Juhász Ninett 

 

Jókai Mór Református 

Általános Iskola, 

Nyíregyháza 

 

Tripó Henriett 

 

Tóti 1-es Számú 

Gimnázium 

 
 

Szépírás 

5. évfolyam 

Varga Tímea 
 

Balmazújvárosi Református 

Általános Iskola és Óvoda 

Nagy Kornélia 
 

Kis Bálint Református 

Általános Iskola, 

Vésztő 

Balogh Anna 
 

Magvető Református 

Általános Iskola és 

Óvoda, Gyula 

 
 
- 
 
 

Szépírás 

6. évfolyam 

Tóth Boglárka Lelle 
 

Diószegi Kis István 

Református Általános Iskola 

és AMI, Berettyóújfalu 

Varga Viktória 
 

Magvető Református 

Általános Iskola és 

Óvoda, Gyula 

 

Rézsó Róbert 
 

Kunhegyesi Református 

Általános Iskola, Óvoda 

és Családi Bölcsőde 

Hálózat 

- 
 
 

Szépírás 

7. évfolyam 

Látkóczki Lilla 

 

Magvető Református 

Általános Iskola és Óvoda, 

Gyula 

Burnac Jasna Dóra 

 

Kis Bálint Református 

Általános Iskola, 

Vésztő 

Ásós Donatella 
 

Szegedi Kis István 

Református Gimnázium, 

Szakgimnázium, 

Általános Iskola, 

Óvoda és Kollégium, 

Békés 

 
 
 
- 
 
 
 

Szépírás 

8. évfolyam 

Kardos Anna 
 

Orosházi Református Két 

Tanítási Nyelvű Általános 

Iskola, Orosháza 

Elek Petra Evelin 
 

Magvető Református 

Általános Iskola és 

Óvoda, Gyula 

 

Molnár Orsolya 
 

Kis Bálint Református 

Általános Iskola, Vésztő 

 

Rőczei Gréta 

 

Lévay József 

Református 

Gimnázium és 

Diákotthon, Miskolc 
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Összefoglaló a versenyről, annak programjáról  

A korábbi évekhez hasonlóan, ebben az esztendőben is igazi magyarságtalálkozóvá nőtte ki magát a 

verseny, hiszen a Partiumból 20 iskola nevezett a versenyre.  

A nap programja:  

 

Időpont Tevékenység 

    8
00

-9
00

 
Regisztráció a Kis Bálint Református Általános Iskola 8.a osztályában 

(kabátok elhelyezése a 8.b osztályban) 

    9
00

-9
30

 Közös csoportkép készítése 

  9
30

-10
00

 Nyitó áhítat a templomban 

10
00

-11
00

 Verseny a gyermekeknek/ a felnőtteknek előadás: Református identitás   

11
00

-12
00

 Játszóház a gyermekeknek és felnőtteknek 

12
00

-13
30

 Ebéd / játszóház 

13
30

-14
00

 
Lázár Ervin: Négyszögletű kerek erdő: Költői verseny (színjátszóink 

előadása) 

   14
00

 Eredményhirdetés a templomban 

 

Érkezéskor STYLUS Szépírási Verseny logóval ellátott mappát, jegyzettömböt kapott felnőtt és gyermek 

egyaránt. 

A döntőre az íróeszközt (az alsó tagozatos diákoknak ceruza, radír, hegyező, a felső tagozatosoknak kék 

golyóstoll) valamint a korosztálynak megfelelő vonalazású papírt iskolánk biztosította. 

Amíg a versenyzők írtak, addig a felkészítő/kísérő kollégák számára 1 órás előadást kínáltunk: Református 

identitás   címmel. Előadó: Szabóné Nagy Magdolna középiskolai tanár, mesterpedagógus, a zsűri elnöke. 

Amíg a zsűri értékelte a munkákat, addig a gyermekeket játszóházba vártuk. 

A döntőre hívott tanulók és a felkészítő/kísérő tanárok számára meleg ebédet biztosítottunk.   

Eredményhirdetés után minden kísérő pedagógust egy-egy cserepes virággal ajándékoztunk meg, a gyerekek 

pedig egy-egy emléklapot, csokoládét kaptak, továbbá egy-egy Kis Bálint-os tollat is kapott minden 

résztvevő.  

 

Tervek, kérések a következő évi versennyel kapcsolatban: 

Jövőre szeretnénk ismét megrendezni a határon túliak számára is nyitottá váló versenyt. Szeretnénk 

könnyíteni a határon túli versenyzők anyagi terhein, hogy jövőre is szép számban jelenhessenek meg az V. 
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Stylus Szépírási Versenyen. Terheink könnyítése érdekében szívesen fogadunk az RPI-től anyagi 

hozzájárulást, és kérjük továbbra is a verseny népszerűsítését a református általános iskolák között.  

 


